
Rencontre Seniors Reims/Châlons en Champagne

GOLF DE REIMS - 04.09.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PERUSSE, Remi CHALONS/CHAMPAG 8,4 30 30

2 --- BAUDOT, Pascal CHALONS/CHAMPAG 7,4 28 28

3 --- LEVY, Florence CHALONS/CHAMPAG 7,4 27 27

4 --- BRUSCHI, Bruno REIMS 17,7 26 26

5 --- TRAP, Caroline CHALONS/CHAMPAG 13,3 26 26

6 --- GRIFFON, Mathieu CHALONS/CHAMPAG 10,9 25 25

7 --- COUPINOT, Martine REIMS 14,3 24 24

8 --- VISY, Jean-Marc REIMS 11,3 22 22

9 --- LEHMANN, Gérard REIMS 18,7 22 22

10 --- PIVOTTO, Philippe REIMS 15,8 22 22

11 --- DUFOUR, Franck REIMS 18,7 20 20

12 --- DEVAUX, Brigitte REIMS 18,1 20 20

13 --- FRANZIN, Adélio REIMS 23,4 20 20

14 --- PLOYEZ, Nathalie CHALONS/CHAMPAG 15,4 19 19

15 --- SECONDE, Catherine CHALONS/CHAMPAG 18,8 19 19

16 --- PROMSY, Philippe REIMS 16,4 19 19

17 --- VISY, Nathalie REIMS 14,7 19 19

18 --- POARD, Joel CHALONS/CHAMPAG 19,5 19 19

19 --- FOURMON, Marie-Caroline REIMS 18,4 18 18

20 --- PICARD, Philippe CHALONS/CHAMPAG 15,6 18 18

21 --- KEREVER, Régis REIMS 20,2 18 18

22 --- ETIENNE, Frédéric CHALONS/CHAMPAG 13,5 18 18

23 --- GUILLOCHER, Jean REIMS 29,9 17 17

24 --- DELETAIN, Claude REIMS 19,1 17 17

25 --- POARD, Francine CHALONS/CHAMPAG 17,7 16 16

26 --- GIBEAUX, Joel CHALONS/CHAMPAG 19,8 16 16

27 --- MACCHI, Gilles CHALONS/CHAMPAG 16,8 16 16

28 --- BAES, Emmanuel CHALONS/CHAMPAG 15,7 16 16
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29 --- ROMIEUX, Denis REIMS 26,0 16 16

30 --- SIMONNET, Bruno REIMS 15,0 16 16

31 --- ZEJMA, François REIMS 17,1 15 15

32 --- BARBIER, Fabien REIMS 20,5 15 15

33 --- SCUDELLER, Chantal REIMS 22,4 15 15

34 --- TIBBETTS, James REIMS 17,9 15 15

35 --- ZABARINO, Pascal REIMS 20,5 14 14

36 --- LEFEVRE, Philippe CHALONS/CHAMPAG 22,2 14 14

37 --- PERNET, Jean-Pierre CHALONS/CHAMPAG 16,6 14 14

38 --- BOULANT, Bernard CHALONS/CHAMPAG 26,0 14 14

39 --- ARNOULD, Alain CHALONS/CHAMPAG 19,4 14 14

40 --- MORARD, Patrick CHALONS/CHAMPAG 16,3 14 14

41 --- SEURAT, Yves CHALONS/CHAMPAG 22,2 14 14

42 --- LOUIS, Christian CHALONS/CHAMPAG 20,6 14 14

43 --- TRAVERSE, Bernard CHALONS/CHAMPAG 22,1 14 14

44 --- MAUVAIS, Nathalie CHALONS/CHAMPAG 13,2 14 14

45 --- IFF, Patrick REIMS 21,5 13 13

46 --- FAVIN, Danielle REIMS 22,1 13 13

47 --- MAUVAIS, Christian CHALONS/CHAMPAG 20,3 13 13

48 --- GILLANT, Patrick REIMS 29,5 13 13

49 --- MICHEL, Eric CHALONS/CHAMPAG 29,1 13 13

50 --- VELLY, Jocelyne REIMS 25,1 13 13

51 --- VELLY, Jean Pierre REIMS 21,6 12 12

52 --- LITAS, Daniel REIMS 23,3 12 12

53 --- HUBERT, Laurence CHALONS/CHAMPAG 19,1 12 12

54 --- LALLEMENT, Brigitte REIMS 24,4 11 11

55 --- PESTRE, Christian CHALONS/CHAMPAG 19,0 10 10

56 --- AUBERTIN, Michel CHALONS/CHAMPAG 26,3 10 10

57 --- BOUDIER, Jean Louis REIMS 23,4 10 10

58 --- OUDINOT, Marie Claude CHALONS/CHAMPAG 26,2 10 10

59 --- AUBERTIN, Anne Marie CHALONS/CHAMPAG 28,1 10 10

60 --- COLLARD, Jean Francois CHALONS/CHAMPAG 27,0 9 9

61 --- BOULANT, Michel CHALONS/CHAMPAG 25,7 8 8

62 --- GENDRET, Jean-Marc REIMS 27,2 8 8

63 --- DUBAR, Francis REIMS 28,3 8 8

64 --- RUELLET, Patrick CHALONS/CHAMPAG 31,2 7 7

65 --- VARIN, William CHALONS/CHAMPAG 28,3 7 7

66 --- CUNY, Vincent CHALONS/CHAMPAG 30,8 7 7
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67 --- ROQUES, Christophe REIMS 27,8 6 6

68 --- LAYSSAC, Alain CHALONS/CHAMPAG 24,7 6 6

69 --- JACOPIN, Bernard SPERONE 32,4 6 6

70 --- JOLY, Solange CHALONS/CHAMPAG 27,4 6 6

71 --- HANNEDOUCHE, Sabine CHALONS/CHAMPAG 35,4 5 5
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BRUSCHI, Bruno REIMS 17,7 44 44

2 --- GUILLOCHER, Jean REIMS 29,9 42 42

3 --- GILLANT, Patrick REIMS 29,5 41 41

4 --- LEHMANN, Gérard REIMS 18,7 40 40

5 --- FRANZIN, Adélio REIMS 23,4 39 39

6 --- TRAP, Caroline CHALONS/CHAMPAG 13,3 38 38

7 --- DUFOUR, Franck REIMS 18,7 38 38

8 --- BOULANT, Bernard CHALONS/CHAMPAG 26,0 38 38

9 --- POARD, Joel CHALONS/CHAMPAG 19,5 38 38

10 --- COUPINOT, Martine REIMS 14,3 38 38

11 --- MICHEL, Eric CHALONS/CHAMPAG 29,1 38 38

12 --- ROMIEUX, Denis REIMS 26,0 38 38

13 --- PERUSSE, Remi CHALONS/CHAMPAG 8,4 37 37

14 --- PIVOTTO, Philippe REIMS 15,8 37 37

15 --- DEVAUX, Brigitte REIMS 18,1 36 36

16 --- JACOPIN, Bernard SPERONE 32,4 36 36

17 --- SECONDE, Catherine CHALONS/CHAMPAG 18,8 36 36

18 --- KEREVER, Régis REIMS 20,2 36 36

19 --- RUELLET, Patrick CHALONS/CHAMPAG 31,2 35 35

20 --- GIBEAUX, Joel CHALONS/CHAMPAG 19,8 35 35

21 --- GRIFFON, Mathieu CHALONS/CHAMPAG 10,9 35 35

22 --- OUDINOT, Marie Claude CHALONS/CHAMPAG 26,2 35 35

23 --- TRAVERSE, Bernard CHALONS/CHAMPAG 22,1 35 35

24 --- SEURAT, Yves CHALONS/CHAMPAG 22,2 35 35

25 --- VELLY, Jocelyne REIMS 25,1 35 35

26 --- BAUDOT, Pascal CHALONS/CHAMPAG 7,4 34 34

27 --- PROMSY, Philippe REIMS 16,4 34 34

28 --- SCUDELLER, Chantal REIMS 22,4 34 34

29 --- FOURMON, Marie-Caroline REIMS 18,4 34 34

30 --- POARD, Francine CHALONS/CHAMPAG 17,7 33 33

31 --- BARBIER, Fabien REIMS 20,5 33 33

32 --- LEFEVRE, Philippe CHALONS/CHAMPAG 22,2 33 33

33 --- AUBERTIN, Michel CHALONS/CHAMPAG 26,3 33 33

34 --- VISY, Nathalie REIMS 14,7 33 33

35 --- LEVY, Florence CHALONS/CHAMPAG 7,4 33 33

36 --- BOULANT, Michel CHALONS/CHAMPAG 25,7 32 32
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37 --- VISY, Jean-Marc REIMS 11,3 32 32

38 --- COLLARD, Jean Francois CHALONS/CHAMPAG 27,0 32 32

39 --- PLOYEZ, Nathalie CHALONS/CHAMPAG 15,4 32 32

40 --- PICARD, Philippe CHALONS/CHAMPAG 15,6 32 32

41 --- MACCHI, Gilles CHALONS/CHAMPAG 16,8 32 32

42 --- TIBBETTS, James REIMS 17,9 32 32

43 --- LALLEMENT, Brigitte REIMS 24,4 32 32

44 --- DELETAIN, Claude REIMS 19,1 32 32

45 --- AUBERTIN, Anne Marie CHALONS/CHAMPAG 28,1 32 32

46 --- DUBAR, Francis REIMS 28,3 32 32

47 --- ZABARINO, Pascal REIMS 20,5 31 31

48 --- ARNOULD, Alain CHALONS/CHAMPAG 19,4 31 31

49 --- MAUVAIS, Christian CHALONS/CHAMPAG 20,3 31 31

50 --- FAVIN, Danielle REIMS 22,1 31 31

51 --- LOUIS, Christian CHALONS/CHAMPAG 20,6 31 31

52 --- HANNEDOUCHE, Sabine CHALONS/CHAMPAG 35,4 31 31

53 --- LITAS, Daniel REIMS 23,3 30 30

54 --- VARIN, William CHALONS/CHAMPAG 28,3 30 30

55 --- ETIENNE, Frédéric CHALONS/CHAMPAG 13,5 30 30

56 --- IFF, Patrick REIMS 21,5 29 29

57 --- ZEJMA, François REIMS 17,1 29 29

58 --- VELLY, Jean Pierre REIMS 21,6 29 29

59 --- JOLY, Solange CHALONS/CHAMPAG 27,4 29 29

60 --- CUNY, Vincent CHALONS/CHAMPAG 30,8 29 29

61 --- SIMONNET, Bruno REIMS 15,0 29 29

62 --- PERNET, Jean-Pierre CHALONS/CHAMPAG 16,6 28 28

63 --- HUBERT, Laurence CHALONS/CHAMPAG 19,1 28 28

64 --- BAES, Emmanuel CHALONS/CHAMPAG 15,7 28 28

65 --- BOUDIER, Jean Louis REIMS 23,4 27 27

66 --- GENDRET, Jean-Marc REIMS 27,2 27 27

67 --- LAYSSAC, Alain CHALONS/CHAMPAG 24,7 26 26

68 --- MORARD, Patrick CHALONS/CHAMPAG 16,3 26 26

69 --- ROQUES, Christophe REIMS 27,8 25 25

70 --- MAUVAIS, Nathalie CHALONS/CHAMPAG 13,2 25 25

71 --- PESTRE, Christian CHALONS/CHAMPAG 19,0 24 24
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Total :  142 joueurs


